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Divulgacao do Resultado Final
Nota Prova Nota Prova

Nome

33801 JORGE BENEDITO DE FREITAS TEODORO

33803
33826
33877
33819
33802
33804
33830
33864
33869
33870
33872
33881
33882
33890

RONALDO HERNANDES

LAURA MACHADO DO NASCIMENTO
WILLIAN RICARDO DOS SANTOS

WENDEL DE HOLANDA PEREIRA CAMPELO
GUILHERME GONCALVES DE BRITO
ALISSON JOSE DA SILVA ESTEVES PEREIRA
MARIA NICOLAU

GRAZIANO MAZZOCCHINI

FABIO DE GODOY DEL PICCHIA ZANONI
CARINE GOMES CARDIM LASER

OBERDAN QUINTINO

LEANDRO LENTE DE ANDRADE

DIEGO ROGERIO RAMOS

DANIEL DIAS ANGELO

Didatica
9.50
7.00
7.20
7.10
7.06
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

de Titulos
4.2200
3.5900
2.9300
2.3600
2.3500

Nota Final

13.7200
10.5900
10.1300
9.4600
9.4100

Classificacao

12 Lugar
29 Lugar
39 Lugar
49 Lugar
59 Lugar
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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