

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-000 Telefone: (35) 3299-1083



PROCESSO SELETIVO: Edital: 01/2019 - Cargo: Professor Substituto

Data/Hora Emissão: **18/02/2019 - 17:03h**

Divulgação do Resultado Final						
#	Insc.	Nome	Nota Prova Didática	Nota Prova de Títulos	Nota Final	Classificação
1	33801	JORGE BENEDITO DE FREITAS TEODORO	9.50	4.2200	13.7200	1º Lugar
2	33803	RONALDO HERNANDES	7.00	3.5900	10.5900	2º Lugar
3	33826	LAURA MACHADO DO NASCIMENTO	7.20	2.9300	10.1300	3º Lugar
4	33877	WILLIAN RICARDO DOS SANTOS	7.10	2.3600	9.4600	4º Lugar
5	33819	WENDEL DE HOLANDA PEREIRA CAMPELO	7.06	2.3500	9.4100	5º Lugar
6	33802	GUILHERME GONÇALVES DE BRITO	Ausente			Ausente
7	33804	ALISSON JOSÉ DA SILVA ESTEVES PEREIRA	Ausente			Ausente
8	33830	MARIA NICOLAU	Ausente			Ausente
9	33864	GRAZIANO MAZZOCCHINI	Ausente			Ausente
10	33869	FÁBIO DE GODOY DEL PICCHIA ZANONI	Ausente			Ausente
11	33870	CARINE GOMES CARDIM LASER	Ausente			Ausente
12	33872	OBERDAN QUINTINO	Ausente			Ausente
13	33881	LEANDRO LENTE DE ANDRADE	Ausente			Ausente
14	33882	DIEGO ROGÉRIO RAMOS	Ausente			Ausente
15	33890	DANIEL DIAS ÂNGELO	Ausente			Ausente